
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 127

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 09:17:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE SANITÁRIOS MÓVEIS, COM PIAS, TORNEIRAS, FRALDARIO
EDISPENSERDE ACOOL EM GEL, PARA 0 EVENTO DENOMINADO 28° ENCONTRO DE
CAVALEIROS E AMAZONAS DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM. 
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 033/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 15/2022 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 26/2022 
TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM 0 MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIODO
JARDIM (SP), E A EMPRESA RESOLVE — ASSESSORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA, PARA
LOCAÇÃO DE CONJUNTO DE SANITÁRIOS MÓVEIS, COM PIAS, TORNEIRAS, FRALDARIO
EDISPENSERDE ACOOL EM GEL, PARA 0 EVENTO DENOMINADO 28° ENCONTRO DE
CAVALEIROS E AMAZONAS DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/127/plocacao-de-conjunto-de-sanitarios-moveis-com-pias-torneiras-fraldario-edispenserde-acool-em-gel-para-0-evento-denominado-28-encontro-de-cavaleiros-e-amazonas-de-santo-antonio-do-jardimnbspp/


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/04/2022 00:00:00 Contrato N 0262022 - Sanitario Movel Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1b38b539863cbce13a5b43aa5787398.pdf

